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Utgivningsplan  2001 
 
                                       Manusstopp 
 
Nr 2           1/4              20/3 
 
Nr 3           1/6              20/5 
 
Nr 4           15/8            1/8 

En kavalkad av tävlingsdräkter under ca 20 år. 
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             ABSOLUT PÅ: 
 

Q Söndagsträningen 
 
PÅ: 
 

Q Gatlopp 
 

Q ”Jösse” Jönsson 
 
 

AV: 
 

Q Insnöat Nyårlöp i Ryd. 
 
EXTREMT AV: 
 

Q Nedfallna träd =  
hinderbana i skogen. 

Ett orienterarår går fort. Täv-
lingssäsongen är ju egentli-
gen bara 5 kanske 6 måna-
der, resten är mödosam trä-
ning och planering inför nästa 
år. Jag tycker det känns bra 
just nu. Vi har genomfört en 
bra utvecklingsdag i Borens-
berg och ut ifrån den har vi ett 
antal spännande projekt på 
gång.  
 
I styrelsen har vi satt upp ett 
ganska djärvt men inte orea-
listiskt mål att vi inom fem år 
skall vara 300 medlemmar i 
O-laget. Orealistisk kan tyck-
as,  men det är faktiskt bara 
så att varannan av oss skall 

värva en ny orienterarmed-
lem. 
Varför dessa 300 medlem-
marna kan man då fråga sig. 
Jo, vi tror att om vi är så 
många  i laget så klarar vi av 
1,5 arrangemang om året, 
kanske 2. Vi har det antal lö-
pare som krävs i kavlar. Vi är 
tillräckligt många att dela de 
bördor och uppgifter som 
finns i en orienteringsklubb. 
Till dess vi blir överbevisade 
så tror vi på detta. 
 
Det var ju tråkigt att Nyårslö-
pet blev inställt i år. Annars är 
ju detta den första idrottsakti-
viteten i kommunen på det 

nya året. Jag har inte tänkt i 
dessa banor tidigare utan det 
var Jens Bollius på Corren 
som påminde. Kalle o Mona 
får ta nya tag till nästa nyår. 
Det är kul att kunna hälsa 
Fredrik Jönsson välkommen 
till O-laget. Fredrik har själv 
söks sig till oss för att få en 
nytändning och pröva på nå-
got nytt. Jag kan bara säga 
välkommen ”Jösse”. 
 
Vi har ett spännande år fram-
för oss. Jag hoppas Du vill 
vara med på tåget ! 
 
Thomas 

Ordförandens  ruta  
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Motala AIF OL inbjuder till nybörjare och fortsättningskurs 
för vuxna, barn och ungdomar. 

Plats: vid Fålehagsstugan. 
Tid: Den 4/4 2001 kl. 17.30 

Ansvarig för vuxna är Karl Åkerman tel. 22 10 64 
Och för yngre Carina Berger Svensson tel. 432 47 

Hjärtligt välkomna 

TRÄNINGSHELG I FÅLEHAGEN 27-28/1 
Träningskommittén inbjöd till trä-
ningshelg sista helgen i januari. Vi 
har haft lägret några år nu och det 
börjar ”sätta sig” Ett femtontal orien-
terare med tyngdpunkt på juniorerna 
hade mött upp. Även en del äldre 
uvar fanns med skall sägas. 
 
Träningskommittén hade två trä-
ningspass på lördagen att bjuda på 
och ett långt distanspass på sönda-
gen. 
 
Peter o Maria Bergstrand lät oss 
springa en tempostafett upp och ner 
i Fålehagen. Och det skall sägas att 
Fålehagen är inte att leka med. Det 
var ett lätt sargat gäng som kom till-
baka efter förmiddagens övningar. Ef-
ter dusch och mellanmål var det 
dags för ett möte där det diskutera-

des diverse ting rörande träning 
och tävlingar kommande säsong. 
Mer om detta kan du läsa längre 
fram i denna fabel. 
 
Fredrik var ansvarig för eftermid-
dagens träning. Han hade lagt en 
bana som var ca 6,4 km lång,  
men som med spetsiga vinklar lät 
löparna springa upp och ner 
längs slutningen ända bort mot 
Jerusalemsbadet. Bergstrands 
och Fredrik försäkrade att de inte 
hade hittat på detta i maskopi, 
men ja vet i tusen….. 
 
När vi kom tillbaka var lasagnen 
varm i ugnen och det smakade 
gott efter två hårda pass. 
 
Söndagens träning var förlagd till 

Ödeby och där hade Johan Hassel-
ström strängat en 16 km lång bana i 
två slingor så att det gick att korta 
av. 
 
Det kan konstateras att sådana här 
träningshelger är nyttiga och ger ett 
fint utgångsläge inför kommande ak-
tiviteter i vår. 
 
Ett stort tack till träningskommittén, 
och Ingrid och Carina för god mat. 
 
Närmast följer Karlsbylägret första 
helgen i mars och sedan vårlägret i 
Halland ? Det är inte klart ännu var 
enl. välunderrättande källor. 
 
Thomas S 
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MAIF:s OrienteringsLags medlemmar kallas till 
årsmöte den 5/3 i Fålehagsstugan kl. 19.00. 

 
Stadgemässiga ärenden 

 
Utdelning av välförtjänta 
priser och  Orienterings-

märken. 
 

Fika med dopp 
 

Välkomna Styrelsen  
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Styrelsen 
 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
 
Ordförande      Thomas Svensson 
Sekreterare      Karl Åkerman 
Kassör                          Patrik Korall 
                          Leif Lundberg 
                          Nils-Erik Palm 
                          Stina Korall 
                          Carina Berger-Svensson 
 
Sammanträden: 
 
Årsmöte 
Klubbens årsmöte hölls den 6/3 i Fålehagsstugan. 
 
Höstmöte 
Höstmöte med kommittéval hölls den 25 november 
 
Styrelsen 
 
Protokollförda möten har hållits regelbundet. 
 
Kommittémöten:         
 
Kommittéerna har sammanträtt fortlöpande. 
 
Kretsmöten: 
 
1 möte med Motalaklubbarna har hållits. 
 
Medlemsantal 
 
Omkring 220 medlemmar finns i klubben. 
 
Representation:          
 
Klubben har varit representerad vid: 
             ÖOF:s årsmöte 
             ÖOF:s ”Dialogdag” i Boxholm 
             ÖOF:s ungdomsledarträff. 
             MAIF:s årsmöte 
             MAIF:s alliansstyrelse 
             Grupp för förstudier inför fem-dagars 2007. 

 
Uppvaktningar: 
 
Klubbmedlemmar har uppvaktats på högtidsdagar och 
pengar har därvid satts in på Carolus’ fond. 
 
Erövrade priser: 
 
Carina Berger-Svensson utsågs till Årets Ungdomleda-
re av MAIF:s alliansstyrelse. 
Ungdomskommittén har fått stipendium från Lions 
club. 
 
Egna arrangemang: 
 
Förutom sedvanliga ungdomsserietävlingar var laget 
ansvarigt för Kort-KM och Lång KM. Vi arrangerade 
Celsiusmästerskap den 27/5 och Augustiloppet den 
13/8 och tillsammans med OKM  ”Älgfritt” den 15/10. 
Ungdomskommittén arrangerade ÖOF:s eftersäsongslä-
ger för ungdomar. 
 
Utbildning: 
 
Banläggningskurs: Emil Svensson, Therese Fransson 
Träningslära: Peter Bergstrand, Johan Hasselström, 
Martin Hammarlund, Emil Svensson. 
Ungdomledarekurs: Carina Berger-Svensson. 
 
Uttagningar: 
 
Emil Svensson, Johan Hasselström och Daniel Hassel-
ström deltog i budkavle-SM för H17-20 i Blekinge .
Johan Hasselström och Martin Hammarlund deltog i 
kval till Kort-SM.  Johan H deltog i kval och Final i 
Klassisk distans .  
 
Uttagningar: 
 
Emil Svensson deltog i Ungdoms -SM.  
I Götalandsmästerskapet deltog Emil Svensson. 
Distriktsmatchen deltog Emil Svensson 
 
Medlemsmöten m.m:   Den 2/12 hade styrelsen bjudit in 
till en planeringsdag under ledning av Jessica Hallros 
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Stug- och trivselkommittén 

Medlemmar:         
Krister Berger, materialförvaltare, Stina Korall, 
Eva Pernbratt, Ingrid Roos, 
Sofie Svensson, Karl Åkerman och Mona Åker-
man, sammankallande. 
Fr. o.m höstfestens kommittéval har Eva Pernb-
ratt avgått och Rita Nordqvist- 
Melén tillkommit. 
 
Björkastugan: 
Huvudansvaret för skötsel och underhåll har se-
dan 1999 övertagits av gamla  
MAIF:are. Årets städdag genomfördes den 
18 /5. 
 
Verksamhet:         
Kommittén har under året haft två protokollförda 
planeringsmöten och flera 
informella möten och telefonsamtal. 
 
Arrangemang: 
16/1 Café Fålehagen, 13/2 likaså, 21/4 Äggpro-

menad i Björkastugan, 18/6 
Björkadagen med Frälsningsarmén  med sång och 
musik, 19/11 skulle det varit Café Björka men det 
ställdes in p g a ungdomsavslutning som MAIF-OL 
höll i. 25/11 hade vi vår Höstfest på IP (ca 75 perso-
ner) och till sist den 17/12 Skinkpromenaden i Björ-
ka. Vid caféerna är det  ca 25 som går tipspromena-
den, och på Ägg-, Björkadagen och Skinkpromena-
den är det ett 70-tal som promenerar. Servering vid 
Veteran – OL 17/8 med ca 50 deltagare.  
 
Ekonomi: 
Lotterier, caféer, tipspromenader och en veterantäv-
ling i OL har givit ca 8000:-. Höstfesten och diverse 
andra utlägg ur kommittékassan är 2.200:-.Insänt till 
klubbkassan 4000:-. Kassabehållningen vid verk-
samhetsårets slut är 1778:50. 
 
 
Mona Åkerman 

Kartkommittén 

             Från kartkommittén (Nils-Erik Palm) finns följande rapport. 
1. Ur den databas som blev av de i datorn hopslagna VISHULT och Å kartorna gjordes en karta som 

användes i samband med Augustiloppet 2000. Dels en 15.000 dels karta ”Vishult” och dels 10.000 
dels kartan ”Harsjön”. Revideringen gjordes av Nils-Erik Åberg. 
 

2. Det andra jobbet som blev färdigställt var BRÅSTORPSBLADET som reviderats av Nisse Palm  och 
Anders Hedin. 
 

3. På VISHULTS västra del har revidering påbörjats som skall leda fram till en karta som skall använ-
das i samband med DM-klassikt som vi arrangerar hösten 2001. Revideringen utförs av Nils-Erik 
Åberg. 
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Träningskommittén 

Kommittén har under året bestått av:  
Per Johansson (klubbtränare) och Fredrik Korall 
(elitansvarig), som resurspersoner för 15-20-
åringarna har Maria Bergstrand och Sofie Svens-
son haft hand om tjejerna medan Mats R Jo-
hansson och Daniel Hasselström har hjälpt kil-
larna. Vi har haft fem möten för planering av trä-
ning, tävling och läger. Dessutom har kommittén 
deltagit i samordningsmötena med TGOK och 
OKM. I december hade vi ett uppföljningsmöte 
av säsongen 2000 för 15-20-åringarna. Vid 
”Startpunkt” var kommittén representerad. 2000 
års träning har under vinterhalvåret bestått av 
löpträning på tisdagar från Fålehagsstugan med 
efterföljande bastu, fika samt eftersnack och 
torsdagsträning från Fålehagsstugan med di-
stanslöpning samt bastusnack. Inomhusträning 
på fredagar i Södra skolan med innehåll som 
styrka, spänst och rörlighetsträning samt boll-
spel. Söndagsträning från Fålehagsstugan har 
bestått av långlöpning på vägar och stigar samt 

löpning i skogen när snöförhållandena var de rät-
ta. Under sommarhalvåret har vi haft tisdags- 
och torsdagsträningar med teknikträning av olika 
slag. Träningskommittén har arrangerat ett helg-
träningsläger på hemmaplan i slutet av januari 
och dessutom tillsammans med ungdomskom-
mittén arrangerat ett helg- träningsläger i Karls-
by lägergård med god uppslutning i början av 
mars. I Björkalägret var vi också lite inblandade. 
Träningskommittén har arrangerat vårträningslä-
ger i Karlshamn med dess omgivningar. Några 
av våra juniorer har deltagit i ett östgötaläger i 
Finland. 
Kommittén har utsett banläggare till träningsori-
enteringen. Kommittén har också upprättat ett 
tävlingsprogram för klubbens medlemmar.  
Inför År 2001 tror och hoppas träningskommittén 
på ett roligt och spännande år med massor av 
träningar, tävlingar och läger. 

Ungdomskommittén 
¤Ungdomskommittén har bestått av Ungdomsle-

dare Carina Berger Svensson, Ingrid Roos, Inger 

Fridolfsson, Eva Henriksson tom april därefter The-

rese Fransson och Ramon Berger. 

¤Kommittén har under året haft ett antal plane-

ringsträffar. 

¤Drygt 20 ungdomar i åldern 6-14 har deltagit i trä-

ningar, tävlingar och lägerverksamhet. 

¤Vi har även i år fördelat ut ansvaret för träningen 

på ett antal medlemmar vilket har fungerat  

väldigt bra. Dessutom har många föräldrar ställt 

upp som medhjälpare på träningarna. Vi har bedri-

vit träning 1 gång per vecka från april t.o.m. okto-

ber med uppehåll under sommarlovet. Träningen är 

lagd på 3 nivåer för att utvecklingsanpassa den ef-

ter var ungdomarnas befinner sig i sin orienterings-

förmåga. Ambitionen har varit att variera träningen 

så mycket som möjligt för att ge tillfälle att träna 

olika moment vilket vi tycker vi lyckats ganska bra 

med. 

¤Vi har bedrivit en poängjakt under året som haft till 

syfte att öka tränings och tävlingsfliten. Efter ett 

visst antal samlade poäng utgick en belöning. I år 

var belöningen i 2 steg. Första steget var en liten 

valfri sak och andra en biocheck. 

¤Vi har även bedrivit en nybörjarkurs under april-maj 

med ca 10-12 nybörjare. Utöver det deltog vi i april i 

ett projekt i Charlottenborg som innebar att vi hade  

minikurs i orientering. MAIF alliansen bedrev i år id-

rottsskola 2 perioder under sommarlovet där vi del-

tog med ett orienteringspass vid varje period. Karl 

och Mona Åkerman har även haft en nybörjarkurs 
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och en fortsättningskurs för vuxna med 10-12 del-

tagare. 

¤ Klubbens ungdomar har deltagit på ÖOF:s läger. 

Höstlägret stod vi som arrangörer av och vi bedrev 

det på Bråstorpsskolan med 65 deltagare. Trots 

dåligt väder verkade ungdomarna nöjda när de res-

te hem på söndagen. 

¤Våra egna läger har också haft ett stort deltagan-

de både på Karlsby-lägret och Björka-lägret. Där-

utöver har vi även haft en övernattning i Fålehags-

stugan som avslutning på höstsäsongen. 

¤Klubbens ungdomar har deltagit i ett flertal kav-

lar, Kolmårdskavlen, DM-kavlen, 25-manna, Öst-

göta-kavlen, Ekorren Cup, Dala-dubbeln och U-

seriekavlen. 

¤ Bland dagtävlingar, KM och DM har vi haft med  

ungdomar både i huvudklasser , lättklasser och 

öppna klasser. 

¤ Klubben har även representerats på USM och 

distriktsmatchen av en deltagare. 

¤På 6 av årets tävlingar har vi haft med en icke ori-

enterande ledare som fungerat som tävlingsvärd. 

På dessa tävlingar har vi dessutom anmält alla 

ungdomar att delta. De som inte velat eller kunnat 

har meddelat oss i förväg. 

¤I samband med träningsstarten i slutet av mars 

hade vi en upptaktsträff för föräldrar och ungdomar.  

¤Ungdomskommittén har stått som arrangör för 2 

ungdomserietävlingar. 

¤Under vintersäsongen var vi på ett simhallsbesök 

i Linköping tillsammans med ett 15-tal ungdomar, 

föräldrar och några seniormedlemmar. 

¤Lions skänkte oss ett bidrag på 3000.- som an-

vänts till att sponsra tävlingsdräkter, pannlampor, 

övernattningar, och träningsläger. 
 

Styrelsens slutord 
Ett verksamhetsår går fort, men kan fyllas av 
mycket. Vi har fyllt den med mycket. MAIF-OL 
ställde upp antal mål inför säsongen. Vi har inte 
riktigt uppfyllt alla. Men nästan. 
 
Styrelsen är glad över det arbete som sker för 
ungdomarna och för de initiativ som tagits inför 
kommande år när det gäller rekrytering. Gemen-
skapen inom föreningen är god. Äldre och ung-
dom trivs tillsammans och tränar och tävlar ihop. 
Det är inte bara löst prat när man konstaterar, att 
det finns en MAIF-anda och att vi är del av en god 
tradition inom vår förening. 
 
I år arrangerade traditionsenligt  Augustiloppet 
norr om Vishult. Det var första gången vi arrange-
rade en elektroniskt EMIT tävling själv. Dessvärre 
krånglade en sladd som gjorde att ett jättebra ar-
rangemang i övrigt fick ett bitter eftersmak. Sånt 
händer.  
För tredje året arrangerade vi tillsammans med 
OKM ”Älgfritt” i år med Bondebacka som täv-

lingscentrum. Ekonomin är stabil. Även om MAIF-
alliansen sänkte vårt anslag med 25.000:-. Tenden-
sen är att det blir ytterligare sänkningar tyvärr vilket 
gör att vi på ett eller annat sätt måste skaffa oss 
inkomster på annat sätt. 
 
Medlemmarna har med glatt humör och energi 
ställt upp för klubben: i Vätterrundan (som är den 
överlägset viktigaste inkomstkällan), vid arrange-
mang, som träningsbanläggare, som ledare, som 
idégivare, vid andra arrangemang, vid höstfesten, 
som prisanskaffare, som skribenter i tidningen 
QKn, som påhejare vid målet och mycket, mycket 
annat. 
Styrelsen har konstaterat det tidigare, men gör det 
igen: Vi är stolta över er. 
 
Thomas Svensson   Karl Åkerman  Patrik Korall 
 
Nils-Erik Palm         Leif Lundberg  Stina Korall 
 
Carina Berger-Svensson 
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 äger rum den  13/4 vid  
Björkastugan  

med start mellan  
10.00 – 11.00 

 
Tipspromenad Kaffe med 

dopp 
Lotterier m.m 

 
Stug och trivselkommittén 

Vi åkte till Linköpings simhall den 20/1 
i år. Vi träffades på det vanliga stället 
kl. 09.00. Det var inte så många, men 
det var kul ändå. När alla hade badat 
en tog alla fram sitt fika. Vi fick bara 
bada till klockan ett, sedan tog vi en 
bastu och dusch. 
Efteråt gick vi till Mc Donalds. Vi var 
hemma i Motala igen 15.30. 

ÄGGPROMENADEN 

BADRESA TILL LINKÖPING 

Berättat av en badglad Sofia Fransson 
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P g a yttre omständigheter som vi icke kan påverka utgår Rattla med Karin och återkommer först i nästa 
nummer (förhoppningsvis). Då med en inträngande intervju med Matsa R Johansson. 
Men för att inte göra er allt besvikna kommer här istället en satirisk dokumentär intervju a´ 1 del där jag 
ställer bekväma o obekväma frågor till min far. 
Karin Wärn. 
 

The Man, the myth, the concept ! 
 

Hej Anders. Jag känner ju till dina excellenta kunskaper I engelska men du kanske inte vill stila 
med dina färdigheter då det kan väcka för mycket uppseende. Därför kan vi ta intervjun på 
svenska så vi andra också förstår. 
 
Namn: Sven Anders Wärn. 
Påstådd ålder: 28.  (enligt passet 44) red anm. 
Hårfärg: Blank 
Favoritbil: Mercedes Benz.  
 
Ja, för var det inte så att den kända pop gurun Orup skrev låten ” 
Du tar inte min Mercedes” till din 32:a födelsedag i augusti? 
JO!! 
 
Vilken är din favorit dansbandslåt? 
Äppelbo låten med Lotta Engberg. 
 
Vem skulle du helst vilja ta med dig till en öde ö? 
Johan Pettersson. 
 
Vad är en guleböj? 
En kinesisk orienterings bom. 
 
Vilken är världens bästa grävmaskin? 
Dä ä människan och spaden för de gör så raka kanter. Men om det reg-
nar kan man ta en CAT. 
 
Tjoget 2000? 
Jasså! Det var där det var för stor skog och för liten karta. 
 
Hur ber man om notan på Kanarieöarna? 
Känt ja få päj plece. 
Det är dessutom gör lätt och komma ihåg namnet på folk som bor i 
Spanien. För alla där heter Olle. Om jag t.ex. säger. – Hej jag heter An-
ders. Då svarar de alltid, - Olle! 
 
Vad tycker du om Sportident och EMIT? 
Det är framtiden som utvecklas. 
 
Vilken är din målsättning inför 2001? 
Att få ett jobb på hemmaplan så jag kan träna med MAIF:arna. 

The man, the myth the concept 
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Nostalgisk tillbakablick 

1950  Resultat från OK Dacke, Rö-
deby (Henry Wrigheds hem-
trakter) i Blekinge, Nationella 

orientering den 16 april 1950:  
Seniorer A:    
1  Leo Gustavsson  Skogsvandrarna     1.48,36 
2  Henry Pettersson Skogsvandrarna    2.00,02 
3  Lennart Mattson  IK Asarna              2.05,46 
4  Torsten Rydell    Motala AIF             2.08,01 
5  Ove Carlsson      Motala AIF             2.14,22 
6  Henry Wrighed    Motala AIF             2.17,02 
7  Willie Phersson  Gränna SK            2.17,45 
8  Per Anders Nork KFUM Jönköping    2.26,29 
Lagtävling:     
1  Skogsvandrarna, Kallinge                 6.16,02 
2  Motala AIF                                     6.39,25 
Så mycket "utombys" folk var inte vanligt på den ti-
den.  
Nyvalde ordföranden Claes Klingberg gick hårt in för 
sin uppgift. Började med att sända lag till Tiomilaori-
enteringen lördag-söndag 29-30 april. Det blev en 
46:te plats bland de 114 startande lagen, alltså på 
den "bättre halvan" om man så vill uttrycka det. 
Lagsammansättningen var denna: 
                                                   Lag-plac.Avstånd 
                                                                                  till täten 
1:        Allan Gustafsson,     skym/natt.  8            2 min. 
2:        Torsten Rydell,          natt.             15       22 min. 
3:        Tage Fägersten,       natt.             25       31 min. 
4:        Gustav Karlsson,      natt.             27       46 min. 
5:        Evert Rydell,               gryning.      24       39 min. 
6:        Ivar Jansson,             dag.             25        
7:        Henry Wrighed,         dag.             35        
8:        Nils Andersson,        dag.             35        
9:        Gunnar Nylander,     dag.             34        
10:      Ove Carlsson,           dag.         46      
 
Som Tävlingsledare började Claes i försiktig skala 
med en Landsdelstävling i nattorientering, onsdagen 
den 23 augusti. Banläggningen överlät han åt andra. 
(Gustav Karlsson och Torsten Rydell.) 
Ungdomsverksamheten var hans stora intresse och 
Fålehagen utnyttjades flitigt. 
För första gången startade MAIF i SM-kavlen för Da-
mer med en 38:onde plats bland de 47 startande la-
gen som följd. Rätt blygsamt alltså. I laget sprang: 
Eva Hedlund, Sonia Brask och Karin Larsson. Da-
tum 8 oktober. 

På individuella Dam-SM den 22 oktober, blir Karin 
Larsson 43:a bland de 83 deltagarna. Hon hade 
"oturen" att tillhöra den halva av de startande som an-
vände "fel" mallkarta vid en av kontrollerna. (En svår-
angiven kontroll hade utmärkts med knappnål på ett 
par uppsatta kartor, men på den ena var nålen krökt 
och kanske flyttad. Man antog att en tidigare startan-
de lagt sin kompass på kartan för snabb inställning 
och tryckt ner nålen. Så kallat Kamratsabotage.) 
Gustav Karlsson vinner DM i Banläggning.  
 

1951  På det sedvanliga träningslägret 
i Björka, lördag-söndag 4-5 au-
gusti, presenterar Gustav Karls-

son en egenhändigt uppmätt och ritad kurvkarta över 
Sportstugans omgivningar. Den skulle komma att suc-
cessivt utökas de följande åren. 
1951 års utgåva var troligen Sveriges orienterares för-
sta egenritade.  
Claes Klingberg tränar som Tävlingsledare vid MAIF:s 
Nationella nattorientering onsdagen den 22 augusti 
och klarar uppgiften med glans. Det gör däremot inte 
banläggaren. På tok för svårt. 3.08 tim. i segrartid och 
endast 10 fullföljande av 50 startande. (Banl. Torsten 
Cederin.) 
 
På Klubbmästerskapet den 1 oktober gör 
"Jumboelefanten" entré. Själv skall den vandra, men 
en "baby" får "segraren", alltså siste man i Senior-
klassen, behålla. Lennart Brask blir den förste lyckli-
ge.  
Sydsvenska mästerskapet arrangeras den 4 november 
med Alf Widén som Tävlingsledare och Gustav Karls-
son och Torsten Rydell som banläggare. Hård terräng 
(Forsapartiet) och väl tilltagna kontroller tycker en del.  
På ett extra klubbmöte, måndagen den 26 november, 
delas sektionen upp. Det är för jobbigt att sköta två, 
eller kanske tre, idrotter, tycker Claes. Alltså; Skidor-
na bildar eget och den redan nedlagda gången, läggs 
ner även officiellt. 
Men dessförinnan, torsdagen den 15 februari (1951) 
klarar Karin Ferdinandsson sektionens bästa SM-
placering hitintills, en 7:de plats på skidornas 10 km. 
Tävlingen går i Söderhamn. Karin kommer ursprungli-
gen från Wilhelminatrakten, är gift i Linköping och täv-
lar för MAIF. 
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RESEERSÄTTNING? 
 

Styrelsen beslöt på sent i höstas att utbetalningar till de som är berättigade till reseersättning, 
eller annan ersättning i fortsättningen sker direkt till det konto som mottagaren önskar. 

 
Du skall alltså meddela Patrik 212398 eller Ramon 51036 vilket konto Du vill ha pengarna på. 

Tänk på ”clearingsnumret”, oftast fyra siffror, som talar om vilket bankkontor som kontot finns 
på. 

Styrelsen hoppas detta skall underlätta utbetalningarna för alla parter och förhindra att ersätt-
ningar inte betalas ut. 

 
Styrelsen  

1952 Ungdomsverksamheten blomstrar 

som aldrig förr under Tottes och Claes ledning. Ett 
tjugotal är i farten, både flickor och pojkar:  
 
Barbro Atlestam, Boel Ekström, Ulf Atlestam, Lars 
Forsberg, Leif Bergström, Birte Godsk, Roland 
Bergström, Björn Kumm, Björn Blomstedt, Gunnar 
Kumm, Kerstin Blomkvist, Birgitta Magnuson, Mona 
Brask, Jan Morén, Börje Carlsson, Jan Anders 
Stoltz, Margareta Cederqvist, Gunnar Westholm, 
Gillis Ekström och Folke Öhrner. 
  
Tyvärr var det väl endast Lars och Folke som fortsat-
te upp i vuxen ålder.  
8-9-10 augusti håller Östergötlands orienteringsflick-
or kursläger i Björka med Maud Wirstam, Stock-
holm som ledare. Sonia Brask, Eva Hedlund och 
Gustav Karlsson hjälper till.  
Två Nationella tävlingar hålls, båda med Claes som 

Tävlingsledare, men med olika banläggare. En nattlig, 
lördagen den 23 augusti med mål vid Litzkvarn och Tor-
sten Cederin som banläggare, och en daglig, på dagen 
alltså, söndagen den 26 oktober, med mål en kilometer 
nordost ut vid Nordsjö gård, Banläggare Gustav Karls-
son, Göte Magnuson och Gunnar Nylander, och kart-
särtrycket hade massvis med påtryck, konstaterade 
deltagarna och var inte alls missbelåtna med det.  
Individuellt startar ingen av våra starkt framåtgående da-
mer på SM detta år, men budkavlelaget kommer på 28:
de plats bland 45 startande. Det är 10 placeringar bätt-
re än för två år sedan, då MAIF-flickorna gjorde sin SM-
debut. 
I årets lag springer: Eva Hedlund, Stina Magnuson och 
Karin Larsson.  
Torsten Cederin vinner Banläggnings-DM. 

 
                                                          GK   

Vi har ett lager med ”gamla” (oanvända) tävlings-
dressar kompletta eller enbart byxor eller skjorta 
från olika år  och i olika modeller. Ta chansen att till 
ett billigt pris skaffa dej träningskläder. Jag säljer ti-
diga modeller för 50 kronor delen och den näst se-
naste för 75 kronor delen. Hör av er till mej. 
Framåt vårkanten har jag tänkt fylla på förrådet med 
senaste modellen av tävlingsdressar. Det finns dock  
fortfarande ett litet lager sen förra beställningen för 
försäljning kvar. OBS! färgbyte är inte planerat den 
här gången. De som redan nu vet att de är i behov 

av ny dress säg till eller skicka ett mail så jag vet vilka 
storlekar som ska beställas. 
 
Nya vindoveraller är beställda och beräknas komma när 
som helst. Jag har beställt ett överskott så saknar ni 
men inte har beställt , går det säkert att ordna. 
                    
                   Carina.   

 

TRÄNINGSKLÄDER? 
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Analys och nuläget och planering framåt: 
 

•      Det här är bra 
 

•      Det här ska vi sluta med 
 

•      Det här ska vi börja med 
 
Diskussionsområden: 
 

1.   Ungdom 
2.   Föräldrar/familjer 
3.   Trivselaktiviteter 
4.   Träning 
5.   Tävling 
6.   Ledare 
7.   Rekrytering 
8.   Elit 
9.   Utbildning 
10. Styrelsearbete 
11. Kommittéarbete 
12. Övrigt 

 
1.   Ungdom 
• Bra         

Ledningen, Träningen, Stöd av medlemmar-
na 

• Mindre bra 
Rekrytering, Låg ålder, Kontakten mellan 
äldre och yngre 

• Sluta med  
Undervisa 7 åringar,  

• Börja med 

En ledare speciellt för de minsta, Personlig 
påverkan, Mer samarbete med skolorna typ 
Södra. Knyta kontakt mellan yngre och äld-
re. Planera syftet med träningen så att oli-
ka OL-moment tränas. Tjej och killgrupper, 
Typ Mullegrupp/Skogsvandring 

           
Ansvarig 
    Styrelse  

 

• 2.           Föräldrar/familjer 
 

• Bra    
Involveras vid olika arrangemang tex. Björ-
kalägret, Många föräldrar vill lära sig  
orientera, Vi vet att de är viktiga, Föräldra-
nybörjarkurs. 

 
• Mindre bra 

Ej engagerar sig, bara lämnar barnen. 
 

• Sluta med 
Lämna dem åt sitt öde. 
 

• Börja med 
Engagera oengagerade föräldrar, De etable-
rade visar nya familjer att de är välkomna. 
Ta bättre hand om nya, Uppmuntra föräldrar 
att följa med till träning och tävling. Fadder-
familjer, Turas om att ta hand om varandras 
barn på träningen. Föräldrautbildning 

 
Ansvarig 

          Styrelsen 

Utvecklingsdag MAIF OL Trädgårdstorp 2/12 

För tredje året i rad arrangerade styrelsen en utveck-
lingsdag för OL-laget. I år beslöt vi att kombinera dis-
kuterandet med träning, allt för att så många skulle 
känna sig välkomna som möjligt. Vi erbjöd dessutom 
de som inte nödvändigtvis ville springa en tipsprome-
nad i skogen och de som har smått i familjen barn-
passning. Vi valde i år Trädgårdstorp (TGOK klubb-
stuga i Borensberg) som samlingsplats. Vi startade 
på förmiddagen med ett träningspass i skogen i våta 
med snöfria marker. När vi duschat och bastat hade 
Jessica Hallros från SISU lunchen klar. Efter lunch 
tog diskussionerna fart.  Vi blev indelade i grupper och 

fick utifrån detta ta ställning till tre saker.  
Det här är bra och det här ska vi sluta med och 
det här ska vi börja med. 
 
Nedan kan du läsa vad som de olika grupperna tyckte 
i de olika frågorna. 
Det skall också sägas att vi också fortsatt att disku-
tera dessa frågor dels i styrelsen och dels i kommit-
téerna. 
På det hela tycker styrelsen att det var en bra dag. 
Ett stort tack till Jessica för en väl genomförd dag. 
Styrelsen 
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3.   Trivselaktiviteter 
• Bra 

De traditionella tipspromenaderna i Björkas-
tugan, Höstfesten, Fika efter träning 
Simhallsresa, Danskursen 

 
• Börja med 

Fler helger-läger med social inriktning, 
Långpromenader, Skridskotur på sjöis, 
Skidresa (dag/helg), Gökotta, Bowling, Lu-
cia, Basta i Björkastugan, Kultur i närmiljön 

 
Ansvariga 

          Styrelse /Trivselkommitté 
 

4.   Träning 
 

• Bra 
Delegering av träning, Olika kartor, Bra trä-
ningsprogram. 
 

• Mindre bra 
Dåligt deltagande på torsdagsträningen 
 

• Börja med 
Information om torsdagsträningen, Försöka 
engagera fler deltagare på torsdagarna, Frå-
ga de som inte kommer, varför? , Längre 
uppvärmning, Börja använda nya kartor, 
Försöka få med de yngre till gymnastiken, 
annan dag?, Gym istället för gympa alt. Höj 
kvalitén på gympan, Säsongsvisa tränings-
program, Lägg teknikträningen på tisdagar-
na, Rensa och förnya kartorna, lämna till-
baks skapliga, Mer löpträning även under 
säsongen, Individuell träning, Mer skogsträ-
ning med lampa på vintern, Bättre disciplin, 
passa tiden, Förklara torsdagsträningens 
syfte, mer tempoträning i skogen, Banor i 
rätt längd, Bättre kvalité på kartorna, Mer 
tempoträning i skogen 

 
Ansvarig 

          Träningskommittén 
Teknikträning (vad, hur, när) 

-       förklara syftet på träningspro-
gram till våren 

-       informationsblad om träning-
en i QK 

-       komma i väg 17.15 
-       löpning med lampa i skogen 

(inköp av lampor?) 
Fredagsgympan (vad, hur, när) 

-       boka annan, större sal med 
redskap nästa höst 

 

5.   Tävling 
 

• Bra 
Bra upplagt tävlingsprogram, Tävlingsresor-
na, 5 dagar arr. – skyldighet, Positivt med 
funktionärsmarka, Massanmälan ungdom, 
Fadder för ungdom med ungdom 
 

• Mindre bra 
Intresseanmälan till kavlar 
 

• Sluta med 
Älgfritt varje år , 5 dagar OK vart 20:e år 
 

• Börja med 
Park-OL sprint, Anmäl till kavlar – mer fan-
tasi hos UK, 1500 målet 2001-1600!, Påver-
ka till fler starter, Lista på anslagstavlan att 
anmäla till tävlingar, Intresseanmälan vid 
årets början till de stora kavlarna 

 
Ansvariga 

          Styrelse / Arbetsgrupp på plats: Krister, Tord, 
Stig, Patrik 
           
Allmän skärpning vad gäller intresseanmälan till kav-
lar omgående Tävlingssekreteraren sätter upp anmäl-
ningslista i klubbstugan Älgfritt högst vartannat år / 
bättre info till boende        5 dagars OK vart 20:e år 
Stig OL före/efter säsongen med andra funktionärer 
än de vanliga 
 

 
6.    Ledare 
 

• Bra 
Punktinsatser, De ledare vi har engagerar 
sig mycket, Intresse finns 
 

• Sluta med 
Lägga hela ansvaret på valberedningen 
 

• Börja med 
Fler som kan ta tyngre poster, Informera 
om ledarutbildning, Utbilda fler ledare Gå på 
och fråga lämpliga personer, Ju fler ledare vi 
är desto lättare få nya då kan man  
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vara borta ibland, Engagera ungdomar, ge 
ansvar successivt, Visa vår uppskattning till 
ledarna, vi ska inte ta saker för givna 

           
Ansvarig 

          Styrelse 
 

      7.    Rekrytering 
 
• Bra 

Nya blir omhändertagna, Bra med närkar-
tor, Nybörjarkurser för 8-10 åringar, Nybör-
jarkurser för vuxna 
 

• Mindre bra 
Nå ut till ungdomar 
 

• Sluta med 
 

• Börja med 
Skolgårds kartor, Bättre marknadsföring, 
Knyt till oss familjer/värdfamiljer, Få äldre 
ungdomar, Genomföra friluftsdagar för äldre 
ungdomar, Bättre kontakt med skolan om 
nybörjarkurs, Terränglöpning för småungar 
och storstora punkter, Värvning, fler nybör-
jar vuxna, Nyttja vår ekonomi, Vinterverk-
samhet, Samarbete med närliggande före-
ningar (scouter), Stig-OL för nybörjare, 
Kompisrekrytering, Nybörjarkurs varje år 

Ansvarig 
    Styrelse 

 
8.   Elit 

 
• Bra 

Vi tar hand om dem vi har, Ekonomiskt ut-
rymme finns för elitsatsning,  
 

• Mindre bra 
Fler som satsar, Ledare för elitsatsning 
 

• Börja med 
Individuella träningsprogram, Större grupp, 
Samarbeta med andra föreningar    Stötta 
de som vill satsa ännu mer än i dag, Ragga 
hit löpare Informera om ekonomiska förut-
sättningar, Träna tillsammans även utanför 
klubbträningen 

 
Ansvariga 
    Styrelse / träningskommitté 

Individuell träningsplanering snarast, Individuella ut-
vecklings-/målsättningssamtal? Träningsutbyte med 
annan klubb, Träning i tävlingsaktuell terräng?
Elitsatsa med motprestation, Rekryteringsgrupp elit 

 

9.   Utbildning 
 

• Bra 
Alla som vill gå en utbildning får göra det, 
utbildningen är öppen för alla 
 

• Mindre bra 
Dålig information om utbildningar 
 

• Börja med 
Mer ungdomsutbildning, Bred utbildning ger 
bred ledarkompetens, Internutbildning Infor-
mera bättre om utbildning, Gå igenom täv-
lingskartor under vintern som studiecirkel 
Cirklar i andra ämnen, Utbildningsplan på 
årsbasis, Enkät om utbildningsbehov Ut-
nyttja de kompetenser som finns i klubben, 
Rotering av klubbarbetsuppgifter. 

 
Ansvariga 
    Carina, Mona, Jessica, Maria 
     
    Utbildningsplan (vad, hur, när) 

          grovplanering innan nyår, detaljplanering efter  
          enkäten, centrala kurser och lokala cirklar 
 
          Enkät om behov i januari till aktiva vid träning
          ar, förfrågan på hemsidan, föräldrar vid sim
          hallsresa Inventering av områden och kompe
          tenser innan årsmötet Information om utbild
          ningar på anslagstavla, pärm, hemsida, QK, 
          Fålehagen. 
 
Vem är internt informationsansvarig i klubben? Fråga 
för styrelsen 

 
10. Styrelsearbete 

 
• Bra 

De sköter sig bra, Jobbar bra ihop 
 

• Mindre bra 
Tar tid 
 

• Sluta med 
Sväva ut i detaljer 
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• Börja med 
Mer öppenhet, Tydligare mål, Protokoll på 
hemsidan?, Bättre ekonomisk kontroll – 
styrning, Ett styrelsemöte med bara fram-
tidsvisioner (och kanske ett där man bara 
bearbetar resultatet av framtidsdagen) 

 
Mer info från styrelsen 

 
11. Kommittéarbete 

 
• Bra 

Att de finns, Ansvar på rätt ställe, Det är 
bra att vi är organiserade i kommittéer 
 

• Mindre bra 
Dåliga på att dela ut jobb utanför kommit-
tén, Svävar lite fritt 
 

• Börja med 
Delegera jobb, Tydligare mål, följa upp, Få 
in nytt folk, Kommittéerna behöver inte vara 
”rigida” vissa kanske kan slås ihop, eller 
ngn ny kan behövas, Utbilda kartritare 

     

12. Övrigt 
 

• Bra 
Ungdomsgruppen hjälper till mycket vid U-
serie tävlingar. 
 

• Mindre bra 
Björkastugan?? 
 

• Börja med 
Bättre vinterverksamhet, OL-träning med 
skärmar på söndagar vintertid, Lämna till-
baks material i tid?,    Ungdomsgruppen an-
svarar för olika delar och/eller arrangerar 
själva en U-serietävling, Samarbete med 
Korpen 

           
 
Tack för en trevlig dag ! 
 
Jessica Hallros 

Förutom att styrelsen har formulerat ett antal 
mål som årsmötet skall få ta ställning till så har: 
 
En grupp bestående av Carina, Maria B, Jessica, 
Mona Å och Anders Hedin försökt göra en utbild-
ningsplan för O-laget. De kommer att återkomma 
under våren. 
 
Vid Träningshelgen i Fålehagen hade man en träff 
där man prioriterade ett antal kavlar: 
 
Kolmårdkavlen 
Tio-Mila 
Tjoget 
25-manna 
DM-budkavlen 
 
Till dessa kavlar skall vi försöka få det bästa möjli-
ga laget även om någon missat att anmäla sig. 
Övriga kavlar så är det anmälan i pärmen som 
gäller. 

 
Mötet fastslog dessa mål för de tävlande: 
 
Tio-Mila, damer: en placering under 250. Bästa 
Kommunlag. 
 
Tio-Mila, herrar: Bland de 150 bästa. Bästa 
Kommunlag. 
 
Tjoget: Bland de 30 första. 
 
25-manna: Bland de 150 bästa. 
Bäst inom ”stadsgränsen”.   
 
DM: 15 medaljer 
 
SM-budkavlen: Ett seniorlag och ett juniorlag. 

Det här har hänt !! 
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Preliminärt program: 

lördag 
Samling vid Karlsby lägerskola träningsklädda kl. 9.30 

fm. träningspass 
lunch 

teoripass  
em. träningspass 

fika 
egen aktivitet (innebandy el. liknande) 

middag 
kvällspromenad (tag med ficklampor) 

 
söndag 
frukost 

träningspass (distans-ol) 
städning 

avslutande lunch ca 13.30 
Mera specificerat program med träningstider kommer 

efter anmälan  de som inte sover över. 
Övernattning sker i sovsalar i sängar. Ta med lakan 
och örngott. Maten hjälps vi åt att laga. Kostnad blir 
matpengen ca 130 kr. Övrig packning är 2 omgångar 
med träningskläder, handdukar, kompass, ficklampa. 

 
 

MAIF OL:s 
Karlsbylä-
ger 2001 

3-4/3 

Boka helgen för ett trevligt läger och givande 
träning. Delta hela tiden med måltider och över-
nattning i Karlsby lägerskola eller de tränings-
pass och måltider som passar just dej.  
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UNGDOMSSERIEN, Budk. OK Motala 30/8 
12  startande lag. 
1. OK  Motala  lag  1                                                   57.17 
2. MAIF  OL   lag  1                                                   59.57 
 (Frida Bergstrand, Sofi Hilmersson, Victor 
 Bergstrand, Jesper Hilmersson, Emil Nordh, 
 Lina Pernbratt o Emil  Svensson). 
6. MAIF  OL  lag  2                                                    66.57 
 (Rasmus Andersson, Gustav  Åhrén, Ulrika 
 Fransson, Karin Poelman, Lisa Andersson 
 o Rickard  Claesson). 
12. MAIF OL   lag  3                                                  98.17 
 (Erika  Johansson, Sofia  Fransson, Jessica 
 Johansson, Anna  Lindqvist, Olle Fridolfsson 
 o Lisa Korall). 
 
EKORREN CUP,  Linköpings OK   9/9 
22  startande  lag. 
1. OK  Denseln   lag  4                   74.28 
17 .Motala  AIF  OL                                                 112.06 
 (Ulrika  Fransson 15, Victor Bergstrand 32, 
 Jesper Hilmersson 38, Sofia Fransson 17,  
 Erik Melén 23, Emil Nordh 25, Lisa Andersson 
 19 o Lina Pernbratt 20). 
 
FRISKSPORTTRÄFFEN, Skillingaryd FK 10/9 
H  80       3.050 m                           6 st. 
1. Gunnar  Karlsson   MAIF OL                              40.56 
 
H  65        3.900 m                          23 st. 
1. Ragnar  Collryd                          Bredaryd SOK     33.14 
13. Bengt  Johansson                      MAIF OL            48.43 
14. Ramon  Berger                          MAIF OL            49.12 
H  50         5.480 m                         37 st. 
1. Håkan  Winnberg                        IK Trenne             43.55 
31. Nils-Erik  Palm                         MAIF OL            75.46 
36. Tord  Fransson                         MAIF OL            97.10 
H  35          7.610 m                        21 ST. 
1. Mikael E Gustavsson                 IKHP                    52.17 
4. Mats R Johansson                      MAIF OL            56.53 
H  21  Lång    11.230 m                  7 st. 
1. Fredrik  Svensson                       IKHP                    73.23 
5. Per  Johansson                            MAIF OL            81.04 
H  21      7.610 m                            18 st. 
1. Stefan  Larsson                           OK Njudung         58.25 
5. Thomas  Svensson                      MAIF OL            65.02 
16. Krister  Berger                          MAIF OL            91.53 
D  40          3.900 m                        19 st. 
1. Ann  Nilsson                              Markaryd  FK      33.44 
8. Carina B-Svensson                     MAIF OL            41.33 
D  18        4.540 m                          7 st. 

1. Kristin  Karlsson                        SOK Aneby         42.34 
7. Susanne  Eliasson                       MAIF OL            80.25 
D  16         4.200 m                         32 st 
1. Marie  Andersson                       JOK                      34.18 
23. Lisa  Korall                               MAIF OL            58.05 
 
ÖSTGÖTAKAVLEN,Björkfors GoIF   16/9 
H  17                                               26 st. 
1. OK  Kolmården  lag 1                                            157.22 
16. Motala  AIF  OL                                                 200.48 
 (Johan  Hasselström 19, Mats R Johansson 
 17, Martin Hammarlund 21, Fredrik Korall 
 16, Per  Johansson 9). 
H  180                                              30 st. 
1.  Boxholm-Mjölby OL  lag 1                                  146.40 
9. Motala  AIF OL                                                    156.51 
 (Christer Fransson  11, Leif Efraimsson 
 10, Nils-Erik Palm 17, Anders Wärn 4). 
H  195                                             9 st. 
1. TGOK                                                                   111.07 
4. Motala  AIF  OL                                                   114.52 
 (Stig  Bengtsson 3, Bengt Johansson 5, 
 Ramon Berger 4). 
 
UNGDOMS -SM, Umeå  OK  16/9 
H  16                                               100 st. 
1. Anders  Holmberg                      Järla IF                 40.15 
16. Emil  Svensson                         MAIF OL            48.22 
 
BJÖRKFORSKAMPEN, Björkfors GoIF 17/9 
H  75       3.250 m                           21 st. 
1. Allan Bengtsson                         OK Eken              38.33 
19. Gunnar  Karlsson                     MAIF OL            73.21 
H  65      4.370 m                            21 st. 
1. Nils-Erik  Åberg                         TGOK                  44.51 
4. Ramon   Berger                           MAIF OL            53.10 
5. Bengt  Johansson                        MAIF OL            53.56 
H  60      4.450 m                            25 st. 
1. Otto Holmdahl                           LOK                     49.16 
7. Stig Bengtsson                            MAIF OL            61.25 
H  50    5.645 m                              29 st. 
1. Anders Larsson                          IFK Link.             59.48 
22. Rolf Hammarlund                     MAIF OL            93.14 
23. Nils-Erik  Palm                         MAIF OL            99.22 
27. Tord  Fransson                         MAIF OL          121.29 
H  45       6.400 m                           15 st. 
1. Pär  Ericson                                OK Eken              55.09 
11. Leif  Hasselström                     MAIF OL            86.19 
H  40      6.840 m                            14 st. 
1. P-O Derebrant                            SOK Aneby         61.48 
5. Anders Wärn                              MAIF OL            74.01 

RESULTATBÖRSEN 
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H  35    6.730 m                              12 st. 
1. Örjan  Pettersson                        TGOK                  54.16 
4. Mats R Johansson                      MAIF OL            60.39 
H  21  lång  10.980 m                     37 st. 
1. Erik  Andersson                          OK Denseln         69.54 
24. Per  Johansson                          MAIF OL            86.34 
H  12      3.090 m                            15 st. 
1. Carl  Edin                                    Boxh-Mj.OL        25.34 
5. Erik  Melén                                 MAIF OL            31.24 
D  55     3.620 m                             9 st. 
1. Eva  Lindgren                              LOK                     50.02 
2. Kerstin  Bengtsson MAIF OL   52.17 
D  20  Lång     5.645 m                   4 st. 
1. Erika  Ödlund                             OK  Gipen           72.17 
3. Sofie  Svensson                           MAIF OL            77.53 
D  16    4.160 m                              7 st. 
1. Maria  Tuomi                             OK Kolmård.       62.26 
3. Lisa  Korall                                 MAIF OL            72.52 
 
UNGDOMS -SM, Umeå OK  17/9 
Distriktskavle                                 96 st. 
1. Stockholm  lag 1                                                   2.07.11 
  Östergötland  lag  1                                                   Brutit  
(Ola Carlsson, Johanna Lindberg, Emil 
 Svensson 26, Lin Eriksson). 
 
DM  KORT,  OK Motala    23/9 
H  75     2.200 m                             20 st. 
1. Allan  Bengtsson                        OK Eken              24.02 
10. Henry  Wrighed                        MAIF OL            34.40 
15. Stig  Nyström                           MAIF OL            45.43 
19. Gunnar  Karlsson                     MAIF OL            49.54 
H  70      2.650 m                            17 st. 
1. K-M Peurell                               NAIS                    25.29 
11. Stig  Andersson                        MAIF OL            38.59 
H  65     2.670 m                             24 st. 
1. Nils-Erik Åberg                          TGOK                  22.08 
6. Ramon  Berger                            MAIF OL            26.22 
7. Karl  Åkerman                            MAIF OL            28.01 
8. Bengt  Johansson                        MAIF OL            28.59 
16. Hans  Johansson                       MAIF OL            34.46 
H  55      2.670 m                            19 st. 
1. Arne  Hultqvist                          OK Denseln         25.30 
16. Stig  Bengtsson                         MAIF OL            33.11 
H  55      3.090 m                            34 st. 
1. Thomas  Kleist                           Boxh-Mj.OL        26.23 
28. Ulf  Corall                                 MAIF OL            54.43 
H  50      3.200 m                            33 st. 
1. Björn  Axelsson                          FAIK                    21.56 
15. Tord  Fransson                         MAIF OL            32.05 
25. Nils-Erik  Palm                         MAIF OL            38.10 
28. Rolf Hammarlund                     MAIF OL            40.46 
30. Göran Andersson                     MAIF OL            41.57 
 

H  45      3.800 m                            28 st. 
1. Karl  Mollén                               OK Denseln         28.16 
23. Lars-Erik  Nordh                      MAIF OL            52.06 
H  40      3.820 m                            30 st. 
1. Erik  Axelsson                            Boxh-Mj.OL        25.31 
9. Thomas  Svensson                      MAIF OL            33.31 
13. Anders  Wärn                           MAIF OL            34.29 
17. Christer  Fransson                    MAIF OL            36.30 
20. Leif  Efraimsson                       MAIF OL            44.05 
H  35     4.300 m                             14 st. 
1. Örjan  Pettersson                        TGOK                  27.16 
3. Mats R Johansson                      MAIF OL            30.11 
H  21     4.700 m                             66 st. 
1. Anders  Berg                               OK Kolmård.       27.12 
26. Per  Johansson                          MAIF OL            34.51 
56. Peter Bergstrand                       MAIF OL            62.20 
58. Krister  Berger                          MAIF OL            65.07 
H  20     4.300 m                             14 st. 
1. Torbjörn Carlsson                      Boxh-Mj.OL        28.04 
7. Martin  Hammarlund                  MAIF OL            40.54 
H  18      3.800 m                            11 st. 
1. Erik  Andersson                          OK Denseln         24.33 
3. Johan  Hasselström                    MAIF OL            29.16 
H  16       3.730 m                           27 st. 
1. Albert  Mollén                            OK Denseln         22.34 
3. Emil  Svensson                           MAIF OL            25.47 
26. Rickard  Claesson                     MAIF OL            54.35 
H  10     1.990 m   21 st. 
1. Johan  Lindberg                          Boxh-Mj.OL        11.29 
21. Victor  Bergstrand                    MAIF OL            45.15 
D  55      2.200 m                            8 st. 
1. Carina  Lindman                         FAIK                    23.18 
3. Kerstin  Bengtsson                     MAIF OL            27.31 
D  50      2.650 m                            9 st. 
1. Inga-Lill Pettersson                    LOK                     31.21 
9. Stina  Korall                                MAIF OL            55.04 
D  40      3.090 m                            15 st. 
1. Karin  Backteman                       LOK                     28.05 
7. Carina B-Svensson                     MAIF OL            41.22 
13. Annica  Wärn                            MAIF OL            78.23 
D  35     3.090 m                             12 st. 
1. Inger  Arvidsson                         LOK                     25.24 
4. Ingrid  Roos                                MAIF OL            37.26 
5. Maria  Bergstrand                       MAIF OL            37.50 
D  21       3.520 m                           25 st. 
1. Anna  Mårsell                             LOK                     23.25 
16. Petra  Korall                             MAIF OL            34.35 
D  20     3.200 m                             4 st. 
1. Anna Andersson                         OK Denseln         31.00 
3. Sofie  Svensson                           MAIF OL            34.28 
D  18       3.200 m                           8 st. 
1. Stina  Berggren                            NAIS                    28.41 
5. Caroline  Nordh                          MAIF OL            41.25 
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7. Susanne  Eliasson                       MAIF OL            47.16 
D  16      3.080 m                            20 st. 
1. Johanna Lindberg                        Boxh-Mj.OL        24.57 
1. Lisa Korall                                  MAIF OL            39.39 
D  12     2.330 m                             16 st. 
1. Amanda  Almén                          LOK                     17.36 
5. Ulrika  Fransson                         MAIF OL            20.26 
D  10      1.990 m                            15 st. 
1. Anna  Forsberg                           OK Kolmård.       11.44 
6. Sofia  Fransson                           MAIF OL            16.12 
Öppen  8    5.110 m                       5 st. 
1. Anders  Rörby                           MAIF OL             53.39 
 
DM-BUDKAVLE,  OK Eken   24/9 
H  21                                               23 st. 
1.  OK  Kolmården  1                                                164.40 
19. Motala AIF OL                                                   277.29 
 (Per Johansson 2, Martin Hammarlund 
 21, Krister Berger 19). 
H  20                                               9 st. 
1.  Linköpings OK                                                     154.56 
3.  Motala  AIF OL                                                   171.35 
 (Daniel  Hasselström 4, Emil Svensson 
  4, Johan  Hasselström 5). 
H  120                                             18 st. 
1. Finspångs  AIK  1                                                 121.48 
11. Motala  AIF  OL  2                                             151.47 
 (Anders  Wärn 14, Anders  Bruhn 12, 
  Christer  Fransson  8). 
12. Motala  AIF  OL  1                                             158.08 
 (Leif  Efraimsson 16, Thomas Svensson 
  8, Mats R Johansson 4). 
H  180                                             19 st. 
1.  Tjällmo- Godegårds OK                                       117.36 
11.  Motala  AIF  OL                                                145.09 
 (Stig  Bengtsson 12, Nils-Erik  Palm 
  8, Karl Åkerman 11). 
H  210                                             7 st. 
1.  Linköpings OK                                                     110.07 
2.  Motala  AIF  OL                                                  129.13 
 (Bengt Johansson 6, Gunnar Karlsson 
  3, Ramon  Berger 1). 
D  20                                               4 st. 
1.  Norrköpings  AIS                                                 167.09 
3.  Motala  AIF  OL                                                  234.52 
 (Lisa  Korall 4, Susanne Eliasson 3, 
  Caroline  Nordh 3). 
D  14                                               9 st. 
1.  Linköpings OK  1                                                   81.35 
9. Motala  AIF  OL                                                   153.28 
 (Lina Pernbratt 9, Ulrika Fransson 
  12, Lisa  Andersson  6). 
D  120                                             9 st. 
1.  Linköpings OK  1                                                 120.34 

8.  Motala  AIF  OL                                                  188.23 
 (Carina Berger-Svensson 6, Kerstin 
  Bengtsson 9, Ingrid Roos 5). 
 
VETERAN-OL   OK Skogsströvarna  28/9 
Långa  banan   3.500 m                   12 st. 
1. Ola  Kleist                                  Mjölby OK          37.45 
4. Bengt Johansson                         MAIF OL            46.00 
   Ramon  Berger                             MAIF OL            46.00 
Korta  banan     2.800 m  28 st. 
1. Allan  Bengtsson                        OK Eken              35.25 
15. Stig  Nyström                           MAIF OL            57.30 
16. Henry  Wrighed                        MAIF OL            57.50 
20. Stig  Andersson                        MAIF OL            62.00 
21. Gunnar  Karlsson                     MAIF OL            64.00 
 
HOLAVEDSMÄSTERSKAP, Boxholms OK 
30/9 
H  75     3.160 m                             16 st. 
1. Harry  Wallering                         OK Denseln         38.16 
10. Stig  Nyström                           MAIF OL            56.26 
11. Gunnar  Karlsson                     MAIF OL            58.33 
H  65      3.610 m                            18 st. 
1. Bo  Gustavsson                          Ödeshög SK         37.20 
7. Ramon  Berger                            MAIF OL            43.50 
8. Karl  Åkerman                            MAIF OL            44.28 
14. Bengt  Johansson                      MAIF OL            56.49 
H  60     3.610 m                             18 st. 
1. Gösta  Lindman                          FAIK                    33.58 
7. Stig  Bengtsson                           MAIF OL            41.33 
H  50     4.870 m                             24 st. 
1. Rune  Ringsgård                          IFK Link.             44.34 
15. Tord  Fransson                         MAIF OL            59.24 
18. Nils-Erik  Palm                         MAIF OL            62.44 
H  45      4.870 m                            21 st. 
1. Pär  Eriksson                              OK Eken              36.36 
15. Leif  Hasselström                     MAIF OL            53.32 
21. Lars-Erik  Nordh                      MAIF OL            74.09 
H  40     5.850 m                             16 st. 
1. P-O  Derebrant                           SOK  Aneby        42.11 
3. Thomas  Svensson                      MAIF OL            47.31 
4. Christer  Fransson                      MAIF OL            47.53 
8. Anders  Wärn                             MAIF OL            54.27 
12. Leif  Efraimsson                       MAIF OL            59.19 
H  35      8.360 m                            7 st. 
1. Mats R Johansson                    MAIF OL             62.36 
H  21       8.360 m                           50 st. 
1. Anders  Berg                               OK  Kolm.           50.07 
13. Per  Johansson                          MAIF OL            59.39 
36. Peter  Bergstrand                      MAIF OL            78.45 
41. Martin Hammarlund,                MAIF OL            92.58 
44. Krister  Berger                          MAIF OL          116.02 
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H  18     4.870 m                             7 st. 
1. Jonas  Ringsgård                         IFK  Link.            35.47 
3. Johan  Hasselström                    MAIF OL            41.04 
H  16     4.870 m                             8 st. 
1. Emil  Svensson                         MAIF OL             39.27 
H  10     2.540 m                             20 st. 
1. Martin  Sand                               OK Tisaren          17.56 
17. Victor  Bergstrand                    MAIF OL            46.31 
D  55     3.610 m                             12 st. 
1. Carina  Lindman                         FAIK                    40.50 
7. Kerstin  Bengtsson                     MAIF OL            56.50 
D  50     3.610 m                             8 st. 
1. Anni  Gunnarstorp                     OK Motala           44.25 
7. Stina  Korall                                MAIF OL            82.15 
D  40     4.870 m                             13 st. 
1. Lena  Rosander                           FAIK                    48.24 
2. Carina B-Svensson                     MAIF OL            50.50 
13. Annica  Wärn                            MAIF OL       104.51 
D  35     4.870 m                             12 st. 
1. Inger  Arvisson                           LOK                     38.35 
3. Maria  Bergstrand                       MAIF OL            48.48 
8. Ingrid  Roos                                MAIF OL            69.47 
D  21    5.850 m                              8 st. 
1. Rebecka  Österberg                     LOK                     49.27 
7. Petra  Korall                               MAIF OL            64.25 
D  18     4.870 m                             5 st. 
1. Elisabeth Larsson                       SOL Tranås          43.12 
4. Caroline  Nordh                          MAIF OL            73.26 
5. Susanne  Eliasson                       MAIF OL            88.14 
D  16     3.160 m                             7 st. 
1. Johanna  Östlin                           LOK                     27.12 
7. Lisa  Korall                                 MAIF OL            39.35 
D  12      2.540 m                            7 st. 
1. Amanda  Almén                          LOK                     19.20 
4. Ulrika  Fransson                         MAIF OL            21.13 
Öppen  5  3.610 m                         14 st. 
1. Magnus  Strömbeck                    OK Denseln         37.55 
13. Henry  Wrighed                        MAIF OL            95.08 
 
FILIPSTADSTRÄFFEN, Filipstad OK  30/9 
H  12     2.200 m                             8 st. 
1. Jonatan  Westlund                      OK Tyr                16.46 
4. Erik  Melén                                 MAIF OL            20.42 
 
TRANÅSTRÄFFEN, SOL Tranås  1/10 
H  80     3.090 m                             9 st. 
1. Ingvar  Johansson                       Tenhult SOK        46.20 
4. Gunnar  Karlsson                       MAIF OL            62.46 
H  70    3.900 m                              14 st. 
1. Lars-Erik  Redin                         Ödeshögs SK        40.30 
13. Stig  Andersson                        MAIF OL            59.21 
H  65    3.900 m                              16 st. 
1. Börje  Seltin                                Eksjö SOK           35.12 
6. Karl  Åkerman                            MAIF OL            41.21 

7. Ramon Berger                             MAIF OL            41.39 
H  50    5.530 m                              21 st. 
1. Torgny Pettersson                      Västerviks OK     39.26 
16. Nils-Erik  Palm                         MAIF OL            66.09 
17. Rolf  Hammarlund                    MAIF OL            67.01 
19. Tord  Fransson                         MAIF OL            77.22 
H  40     6.110 m                             17 st. 
1. Göran  Valfridsson                     Boxh-Mj OL        42.48 
8. Anders  Wärn                             MAIF OL            53.36 
H  35     6.360 m                             15 st. 
1. Bengt  Andersson                       IKHP                    43.05 
5. Mats R Johansson                      MAIF OL            47.56 
H  21  K     4.520 m                        54 st. 
1. Anders  Berg                               OK Kolm.            25.58 
17. Per  Johansson                          MAIF OL            30.41 
53. Martin  Hammarlund                MAIF OL            42.59 
H  16      5.190 m                            23 st. 
1. Ola  Carlsson                              OK Motala           36.47 
2. Emil  Svensson                           MAIF OL            38.45 
D  40    3.960 m                              9 st. 
1. Monica Henriksson                    Eksjö SOK           35.40 
9. Annica  Wärn                              MAIF OL            76.09 
D  20  K   3.090 m                          8 st. 
1. Johanna  Östlin                           LOK                     26.04 
7. Susanne  Eliasson                       MAIF OL            46.25 
 
HÄLLEFORSTRÄFFEN, Hällefors OK  1/10 
H  12      3.060 m                            8 st. 
1. Johan  Goth                                Kvarnsveden        22.49 
6. Erik  Melén                                 MAIF OL            45.46 
 
25-MANNA, Täby  SOK    7/10 
1.  Turun  Suunnistajat  1                                          302.45 
183.  Motala AIF  OL                                               410.03 
 (Per Johansson 146, Daniel Hasselström , 
  142, Sofie Svensson, Petra Korall, Carina 
  B-Svensson, Ingrid Roos 225, Lisa Andersson,  
Lina Pernbratt, Ulrika Fransson, 
  Lisa Korall 239, Thomas Svensson, 
  Christer Fransson, Martin Hammarlund, 
  Emil Svensson 196, Ramon Berger, Karl 
  Åkerman, Leif Hasselström, Nils-Erik 
  Palm 209, Fredrik Korall, Krister Berger, 
  Lars-Erik Nordh, Peter Bergstrand 198, 
  Caroline Nordh 200, Maria Bergstrand 
  197, Johan Hasselström 183). 
   
VETERAN  OL,  Linköpings OK   12/10 
Korta  banan                                   15  st. 
1. Britten  Persson                          FAIK                    36.18 
3. Stig  Bengtsson                           MAIF OL            40.52 
8. Hans  Johansson                         MAIF OL            52.14 
11. Stig  Andersson                        MAIF OL            58.19 
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Långa  banan                                   10 st. 
1. Göran  Hektor                            LOK                     40.26 
3. Bengt  Johansson                        MAIF OL            51.29 
5. Karl  Åkerman                            MAIF OL            53.38 
 
AXEVALLANATTA, IK Istrum  13/10 
H  40                                               12 st. 
1. Erik  Hellsvik                              IK Gandvik          36.53 
4.  Christer  Fransson  MAIF OL  42.12 
D  35                                               2 st. 
1.  Britta  Sahlin                              OK Skogsvarg      41.24 
2.  Ingrid  Roos                               MAIF OL            55.04 
 
25-MANNA  Kort, Järfälla OK   8/10 
H  20  Elit   4.430 m                       57 st. 
1. Peter  Öberg                                OK Hällen            21.37 
43. Daniel Hasselström MAIF OL                             31.16 
55. Martin Hammarlund MAIF OL                            39.12 
H  18  Elit   3.780 m                       68 st. 
1.  Viktor  Funcke                           Norberg OK         19.35 
44. Johan  Hasselström  MAIF OL                            25.10 
D  20  Elit    3.560 m                      42 st. 
1. Kajsa Guterstam                         Södert-Nykv.       23.38 
34. Sofie  Svensson                         MAIF OL            30.46 
H  80    1.890 m                              12 st. 
1.  Thure Lundberg                         Bromma-V.           20.29 
7. Gunnar Karlsson                        MAIF OL            27.56 
H  65    2.450 m                              35 st. 
1.  John  Vallin                                OK Hedstr.          18.13 
15. Karl Åkerman                           MAIF OL            24.47 
H  50    3.370 m112 st. 
1.  Björn  Nordin                            Gustavsb.IF         20.47 
72. Nils-Erik Palm                          MAIF OL            32.44 
94. Anders  Hedin                          MAIF OL            41.03 
H  45     3.570 m                             145 st. 
1.  Arne  Back                                 IFK Hedem.         20.12 
64.  Leif Hasselström                     MAIF OL            30.41 
H  40   3.830 m                               85 st. 
1. Lars Olofsson                             Rehns BK             22.00 
29. Christer Fransson                     MAIF OL            27.47 
38. Thomas  Svensson                    MAIF OL            28.59 
H  21 -2  4.700 m                           121 st. 
1. C. Mittelholtzer                         IF Thor                 23.45 
29. Per  Johansson                          MAIF OL            26.56 
117. Krister  Berger                        MAIF OL            46.48 
H  16    3.260 m                              155 st. 
1. Mattias  Millinger                      VSOK                   17.56 
47. Emil  Svensson                         MAIF OL            22.36 
H  12    2.230 m                              67 st. 
1. Samuel Andersson                      Timrå  SOK          12.46 
49.  Emil  Nordh                             MAIF OL            23.10 
D  40    3.260 m                              66 st. 
1. Agneta Olivestam                       Eksjö SOK           24.08 
12. Carina B-Svensson                   MAIF OL            28.59 

D  35   3.380 m                               32 st. 
1. Carina  Sandberg                         Säterbygd.            24.18 
25. Ingrid  Roos                              MAIF OL            42.10 
D  21-1    3.620 m                          82 st. 
1. Anette  Carlsson                         Almby IK             26.03 
44. Petra  Korall                             MAIF OL            32.29 
D  18     3.000 m                             23 st. 
1. Charlotta Nilsson                       FK Göing.            21.30 
20. Caroline  Nordh                        MAIF OL            37.18 
D  16    3.000 m                              118 st. 
1. Marie  Andersson                       JOK                      20.40 
105. Lisa Korall                              MAIF OL            37.24 
D  14    2.530 m                              99 st. 
1.  Kristina Andersson                   JOK                      18.20 
78. Lina  Pernbratt                          MAIF OL            39.06 
89. Lisa  Andersson                        MAIF OL            47.42 
D  12    2.230 m                              53 st. 
1. Martin Söllvander                       OK Rodhen          16.57 
15. Ulrika  Fransson                       MAIF OL            20.25 
D  10     2.240 m                             35 st. 
1.  Julia  Edström                            Sundsvall              14.00 
4.  Sofia  Fransson                          MAIF OL            16.47 
Öppen 3   2.780 m                         34 st. 
1.  Hanna  Bylund                          Svaide/Roma         25.38 
27. Torleif Andersson                    MAIF OL            54.34 
 
DALADUBBELN 2000  14/10 
SPRINTBUDKAVLE,  Leksands OK   
H  20                                               7 st. 
1.  OK  Hällen                                                             69.08 
6.  Motala AIF OL                                                      88.47 
 (Johan  Hasselström 6, Martin 
  Hammarlund 7). 
H  16                                               65 st. 
1.  Dalaportens OL                                                      46.21 
8.  Motala AIF OL / Finspångs AIK                          52.10 
 ( Olle Larsson FAIK 9, Emil 
  Svensson 6). 
H  12                                               63 st. 
1.  Rehns BK                                                               34.03 
54.  Motala AIF OL                                                    54.41 
 (Emil Nordh 57, Erik Melén 54). 
D  18                                               10 st. 
1.  OK Hedströmmen                                                  63.00 
10. Motala AIF OL                                                   112.24 
 (Caroline Nordh 10, Lisa Korall 9). 
D  14                                               81 st. 
1.  OK Denseln /OK Tisaren                                       47.05 
70. Motala AIF OL                                                     73.53 
 (Lina Pernbratt 69, Lisa Andersson 73). 
D  12                                               65 st. 
1.  OK  Hällen                                                             38.44 
30. TGOK / Motala AIF OL                                      48.11 
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 (Julia Adamsson TGOK 40, Ulrika 
  Fransson 24). 
KARLSBYHEDENS LÅNG OL  15/10 
H  20                                               7 st. 
1. Anders Hedman/Erik Åhlin 
  OK  Hällen                                                                91.53 
7. Martin Hammarlund/Johan 
  Hasselström  Motala AIF OL                                 124.55 
H  16                                               64 st. 
1.  Anders Holmberg / Martin 
  Johansson  Järla/Dalap.                                             50.06 
9. Emil Svensson / Olle Larsson 
  MAIF OL / FAIK                                                     57.03 
H  12                                               58 st. 
1. Petter Mattsson / Mattias Nilsson 
IK Uven / OK Alehof                                                  32.14 
51. Erik Melén / Emil Nordh 
  Motala AIF  OL                                                        55.11 
D  18                                               9 st. 
1. Linda Byström /Kerstin Söderlund 
  Alfta Ösa OK                                                            66.54 
9. Lisa Korall / Caroline Nordh 
  Motala  AIF  OL                                                     120.35 
D  14                                               81 st. 
1.  Malin Sand / Märta  Mollén 
  Tisaren OK / OK Denseln                                         47.43 
62. Lisa Andersson/Lina Pernbratt 
  Motala AIF OL                                                         72.11 
D  12                                               65 st. 
1. Jenny Lönnqvist / Ida Hedman 
  Tullinge SK/OK Hällen                                             32.48 
26. Ulrika Fransson / Julia Adamsson 
Motala AIF OL / TGOK                                            42.04 
 
Öppen klass 3                                51 st. 
1. Stefan Nilsson                            Stora Tuna            40.12 
45. Olle Fridolfsson                        MAIF OL            69.29 
46. Rickard Claesson                      MAIF OL            69.30 
 
SAMMANLAGT 
H  20                                               7 st. 
1. Anders Hedman / Erik  Åhlin 
  OK  Hällen                                                              161.01 
6. Martin Hammarlund / Johan Hassels- 
  ström  Motala AIF OL                                            213.42 
H  16                                               64 st. 
1.  Anders Holmberg /Martin 
  Johansson Järla IF/Dalap.                                         96.57 
7. Emil Svensson/Olle Larsson 
  MAIF OL / FAIK                                                   109.13 
H  12                                               64 st. 
1. Pelle Engstrand /Olle Olofsson 
  Rehns BK                                                                  66.37 
49. Erik Melén / Emil  Nordh 

  Motala AIF OL                                                       109.52 
D  18                                               10 st. 
1. Linda Byström /Kerstin Söder- 
  lund  Alfta-Ösa OK                                                 131.33 
9. Lisa Korall / Caroline Nordh 
  Motala AIF  OL                                                      232.59 
D  14                                               84 st. 
1. Malin Sand / Märta Mollén 
  OK Tisaren / OK Denseln                                         94.48 
66. Lisa Andersson / Lina  Pernbratt   
Motala AIF OL                                                         146.04 
D  12                                               67 st. 
1. Jenny Lönnqvist / Ida Hedman 
  Tullinge SK / OK Hällen                                           71.32 
27. Ulrika Fransson / Julia Adamsson 
  MAIF OL / TGOK                                                   90.15 
 
ÄLGFRITT, OKM/MAIF OL  15/10 
H  10     2.100 m                             7 st. 
1.  Johan Gustafsson                      Boxh-Mj.OL        16.34 
6.  Victor Bergstrand                      MAIF OL            24.15 
D  10     2.100 m                             12 st. 
1.  Anna  Forsberg                          OK Kolmård.       11.55 
2.  Sofia  Fransson                          MAIF OL            14.04 
Inskolning  1.800 m                        11 st. 
Frida  Bergstrand                            MAIF OL            Fullf. 
Öppen  1  2.100 m                         8 st. 
1.  Nils Gustafsson                         Boxh-Mj.OL        16.52 
5.  Leo  Korall                                 MAIF OL            26.30 
Öppen  2   2.300 m                        6 st. 
1.  Ingvar  Persson                          TGOK                  28.12 
4. Anna  Lindqvist                          MAIF OL            39.34 
6. Christer Lindqvist                      MAIF OL            41.56 
 
ZOO-orientering 2000, IK Ymer  21/10 
H  21                                               65 st 
1. Jonas Pilblad                               OK Skogsf.           17.43 
51. Peter Bergstrand                       MAIF OL            26.19 
H  10                                               115 st. 
1.  Johan  Runesson                        OK Vivill              12.50 
98. Victor Bergstrand                     MAIF OL            31.52 
D  35                                               56 st. 
1. Elisab.Strandhagen                      Göteb-Maj           22.43 
4. Maria Bergstrand                        MAIF OL            24.35 
 
KRETS- och KM  LÅNGDISTANS OL 
MAIF OL/Mjölby OK   21/10 
H  21     15 km                                8 st. 
1. Johan Pettersson                        OKM/Hagaby      85.30 
3. Mats R Johansson                      MAIF OL            95.05 
6. Per  Johansson                            MAIF OL          103.45 
7.  Anders  Bruhn                           MAIF OL          111.34 
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H  40      15 km                               4 st. 
1. Thomas Svensson                    MAIF OL           110.58 
2. Leif Efraimsson                          MAIF OL          112.33 
4. Christer  Fransson                      MAIF OL          132.35 
H  65    6 km                                   4 st. 
1. Nils-Erik Åberg                          TGOK                  58.17 
2. Ramon  Berger                            MAIF OL            59.15 
3. Karl  Åkerman                            MAIF OL            63.09 
4. Bengt Johansson                         MAIF OL            64.55 
H  70    6 km                                   2 st. 
1. Stig Andersson  MAIF OL      76.38 
D  21    9  km                                  2 st. 
1. Petra Korall                              MAIF OL             89.52 
2.  Ingrid  Roos                               MAIF OL            19.48 
 
OK BERGET, Hösttävling 22/10 
H  16     5.090 m.                            24 st. 
1.  Adam  Larsson                          IFK Link.             41.00 
4.  Emil Svensson                           MAIF OL            44.05 
H  21    8.050 m                              15 st. 
1.  Erik  Nilsson                              JOK                      64.22 
8.  Fredrik  Korall                           MAIF OL            80.46 
H  21 Lång  10.600 m  51 st. 
1.  Håkan  Öhlund                          IKHP                    68.28 
47. Martin Hammarlund                 MAIF OL          108.48 
H  65    4.450 m                              26 st. 
1.  Ragnar Collryd                          Bredaryd              44.10 
7.  Karl  Åkerman                           MAIF OL            52.06 
 
BORNHOLM HÖST OPEN  28-29/10 
D 17-20                                          7 st. 
1. Lotta Lewis-Jonsson                  Helsingborg       1.48.07 
2.  Sofie Svensson                           MAIF OL         2.00.50 
 E 1  2:a,  E 2  2:a. 
D  21 B                                           23 st. 
1.  Karin Karlsson                          Halmstad           1.29.43 

2.  Stina  Hedin                               MAIF OL         1.43.34 
  E 1  6:a,  E 2  5:a. 
D  40 A                                           6 st. 
1. Carina B-Svensson MAIF OL                                      
  2.01.34 
 E 1  2:a,  E 2  1:a. 
H  17-20                                         10 st. 
1.Johan Hasselström MAIF OL                            2.06.51 
  E 1  1:a,  E 2  2:a. 
3.  Emil Svensson                           MAIF OL         2.12.03 
 E 1  3:a,  E 2  4:a. 
H  21  A                                          30 st. 
1.  Peter  Falk                                 OK Tisaren       1.58.07 
14. Fredrik Korall                           MAIF OL         2.32.30 
 E 1  21:a,  E 2  14:e. 
H  21 B                                           41 st. 
1.  Heide Persson                            Andrarum          1.36.54 
40. Krister Berger                           MAIF OL         2.32.58 
 E 1  45:a,  E 2  37:a. 
H  40                                               16 st. 
1.  Morgan Erixon                           Hylte OK          1.48.19 
3. Thomas Svensson                       MAIF OL         1.52.37 
 E 1  4:a, E 2  3:a. 
H  50                                               32 st. 
1. Håkan Winnberg                         IK Trenne          1.26.38 
25. Nils-Erik Palm                          MAIF OL         2.17.34 
 E 1  22:a,  E 2  25:a. 
26. Anders  Hedin                          MAIF OL         2.20.13 
 E 1  20:e,  E 2  26:a. 
30. Tord  Fransson                         MAIF OL         2.53.05 
 E 1  30:e,  E 2  30:e. 
H  65                                               28 st. 
1. Werner Törnblom                       Växjö OK          1.16.01 
17. Karl Åkerman                           MAIF OL         1.35.16 
 E 1  21:a,  E 2  14:e. 
 

Nästa Qvistknäckare kommer ut i början 
av April. Välkommen med ditt bidrag. 


